

Brix Smedeforretning ApS

Holmbladsvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 62 48 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Morten Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brix Smedeforretning ApS Holmbladsvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 62 48 13
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Brix
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Aakerholm Brix ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.716.281 mod 3.153.095 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.660 mod 90.200 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.716.281	3.153.095
1 Personaleomkostninger	-2.874.591	-2.836.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.696	-158.659
Driftsresultat	691.994	158.250
Andre finansielle indtægter	0	-186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.128	-45.646
Resultat før skat	662.866	112.418
Skat af årets resultat	-152.206	-22.218
Årets resultat	510.660	90.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	510.660	90.200
Disponeret i alt	510.660	90.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	314.286	392.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>314.286</u>	<u>392.857</u>
Grunde og bygninger	933.282	933.282
Produktionsanlæg og maskiner	131.980	189.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.405	53.136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.667</u>	<u>1.175.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.418.953</u>	<u>1.568.649</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.180.068	834.385
Tilgodehavende ej faktureret arbejde	50.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.694	48.157
Andre tilgodehavender	210.329	204.963
Tilgodehavender i alt	<u>1.491.091</u>	<u>1.187.505</u>
Likvide beholdninger	394.239	832.514
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.935.330</u>	<u>2.070.019</u>
Aktiver i alt	<u>3.354.283</u>	<u>3.638.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.092.911	582.252
Egenkapital i alt	1.192.911	682.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.821	86.677
Hensatte forpligtelser i alt	66.821	86.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.620	269.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	844.977	1.327.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	172.062	37.356
Anden gæld	685.892	1.235.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.094.551	2.869.739
Gældsforpligtelser i alt	2.094.551	2.869.739
Passiver i alt	3.354.283	3.638.668

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	582.251	682.251
Årets overførte overskud eller underskud	0	510.660	510.660
	100.000	1.092.911	1.192.911

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.401.276	2.362.090
Pensioner	384.088	371.077
Andre omkostninger til social sikring	35.103	36.397
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.124</u>	<u>66.622</u>
	<u>2.874.591</u>	<u>2.836.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.128</u>	<u>45.646</u>
	<u>29.128</u>	<u>45.646</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 300.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aakerholm Brix ApS, CVR-nr. 40997598 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i årsrapporten for Aakerholm Brix ApS, CVR-nr. 40997598.
